
2024 年 10 月 25 日 

お客様 各位 

大阪市中央区道修町二丁目 5 番 14 号 
製造販売元 カイゲンファーマ株式会社 

ニュースリリースの訂正とお詫び 

 
平素は、弊社取り扱い製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
2024 年 10 月 11 日に弊社が発表したニュースリリースの内容に一部誤りがございま

した。 
皆さまには、大変ご迷惑とご心配をお掛けしているところ、さらに不安な思いをお掛

けすることになり、深くお詫び申し上げます。 
以下のとおり訂正させていただきますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げま

す。 
 

 
 対象ニュースリリース 

『新キーパーU 細粒』自主回収にかかるお詫びとご協力のお願い 
（2024 年 10 月 11 日公開） 

 

 
 訂正内容 

上記ニュースリリース１ページ目下段に記載した、自主回収対象製品のロットナンバー 

（訂正箇所：赤字・下線） 

（誤） 

 対象製品①「新キーパーU 細粒 20 包」 
対象ロット：  「1625」、 「2022」、 「2D14」  

 
 対象製品②「新キーパーU 細粒 40 包」：  

対象ロット：  「1201」、 「1N02」、 「2D14」  

（正） 

 対象製品①「新キーパーU 細粒 20 包」 
対象ロット：  「1625」、 「2202」、 「2D14」  

 
 対象製品②「新キーパーU 細粒 40 包」：  

対象ロット：  「1201」、 「1N02」、 「2D14」  
 

 
訂正後ニュースリリースはこちらをご参照ください。 

 
なお、対象ニュースリリースと同日に発表いたしました「『ラ・フェルサ新胃腸薬』自主回収にかかるお

詫びとご協力のお願い」 につきましては、訂正はございません。 

https://www.kaigen-pharma.co.jp/sys/wp-content/uploads/2024/10/c21c010352523f3975a0e9309c292ec6.pdf

